
                                                       АДМИНИСТРАЦИИ  
ЛУГОВОПРОЛЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

БЫКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
от 01 марта 2024 г.                                                        № 17                          

             

 Об утверждении паспортов населенных пунктов Луговопролейского  
сельского поселения, подверженных угрозе ландшафтных (природных) 
пожаров. 

В соответствии с  Федеральными законами  от 21 декабря 1994 г. № 69-
ФЗ "О пожарной безопасности",  от 22 июля 2008г. № 123-ФЗ «Технический 
регламент о требованиях пожарной безопасности»,  от 06 октября 2003г. № 
131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 16 сентября 2020 г. № 1479 «Об утверждении Правил 
противопожарного режима в Российской Федерации, Уставом 
Луговопролейского  сельского поселения 

п о с т а н о в л я ю: 

1.Утвердить паспорта населенного пункта Луговопролейского сельского 

поселения Быковского муниципального района Волгоградской области, 

подверженных угрозе ландшафтных (природных) пожаров на 2024 год: 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному обнародованию и размещению в сети интернет. 

 

 

 

 

 

Глава Луговопролейского  Л.В. Потехина  

сельского поселения                              

 


